UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BÌNH YÊN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ––––––––––                                              ––––––––––––––––––––––––––––

    Số:       /TB-UBND                          Bình yên, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân.

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính

phủ về hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 42/2014/QĐ – UBND, ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên, ban hành quy định về đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất, đăng

ký biến động về sử dụng đất, nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ vào đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, của bà Hà

Thị Thảo thường trú tại xóm Nà To, xã Định Biên, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Bình Yên, thông báo công khai và niêm yết việc đề nghị

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, của bà Hà Thị Thảo, trong thời gian 15

ngày, từ ngày 21/6/2024 đến hết ngày 06/7/2024 (Có danh sách thửa đất kèm

theo). Địa điểm thông báo tại:

- UBND xã Bình Yên và nhà văn hóa xóm Khang Thượng.

- Trên trang thông tin điện tử của UBND xã Bình Yên, huyện Định Hóa, tỉnh

Thái Nguyên, địa chỉ: http://binhyen.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

Trong thời gian 15 ngày niêm yết và thông báo công khai, cá nhân, hộ gia đình,

tổ chức nào có ý kiến phản ánh hoặc đề nghị xem xét giải quyết, liên quan đến việc

đề cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Hà Thị Thảo thì gửi đơn tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Bình Yên.

Hết thời gian 15 ngày niêm yết công khai, nếu không có ý kiến phản ánh, đơn

đề nghị xem xét giải quyết, liên quan đến việc đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của bà Hà Thị Thảo thì UBND xã Bình Yên, lập hồ sơ trình cấp có thẩm

quyền, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà Hà Thị Thảo theo quy định

hiện hành./.
Nơi nhận :                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

       - Chi nhánh VP ĐKĐĐ;                                                               CHỦ TỊCH
       - Trưởng xóm Khang Thượng;

      - Lưu VP UBND xã.

                                                                                         Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T16:28:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:07:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:08:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:08:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:08:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!